

## 耐荷重 試験結果

2023年7月5日

日本ベルックス株式会社  
技術部

## フラットシリーズ

FCM 3434 04 等分布荷重試験成績	
2020/4/28建材試験センター	
試験成績書	
所定荷重 (N/m <sup>2</sup> )	試験体の状況
6000	異常なし
10000	異常なし
15000	異常なし

## スカイビューシリーズ

VS S06 3004 耐積雪試験 (BLT WDR: 2008)	
2009/10/21ベターリビング	
試験成績書	
所定荷重 (N/m <sup>2</sup> )	試験体の状況
600	等分布荷重載荷24時間後に支障のある破損及び変形などは見られず。

FS S06 3004 耐積雪試験 (BLT WDR: 2008)	
2009/10/21ベターリビング	
試験成績書	
所定荷重 (N/m <sup>2</sup> )	試験体の状況
600	等分布荷重載荷24時間後に支障のある破損及び変形などは見られず。

## ルーフウィンドウシリーズ

GGL SK06 3057 耐積雪試験 (BLT WDR: 2013)	
2014/11/17ベターリビング	
試験成績書	
所定荷重 (N/m <sup>2</sup> )	試験体の状況
600	等分布荷重載荷24時間後に支障のある破損及び変形などは見られず。